
1 

 

Rada Gminy Ustronie Morskie 

Komisja Rewizyjna 

Protokół nr 4.IX.2024 

IV Posiedzenie w dniu 10 września 2024  

Obrady rozpoczęto 10 września 2024 o godz. 08:30, a zakończono o godz. 12:11 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków. 

Obecni: 

1. Przemysław Cap 

2. Jolanta Dąbrowska 

3. Karina Kochańska-Mazurkiewicz 

4. Urszula Kraska-Śmilgiewicz 

5. Andrzej Pilarski 

1. Otwarcie, stwierdzenie quorum. 

 
Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Urszula Kraska-Śmilgiewicz, 

powitała wszystkich zgromadzonych, poprosiła o potwierdzenie obecności. 

 

Przewodnicząca przedstawiła tematy do rozpatrzenia na posiedzeniu. W związku z nowymi 

materiałami i okolicznościami, jakie się pojawiły odnośnie pkt 3 kontrola zostanie przedłużona. 

Radna K. Kochańska-Mazurkiewicz odniosła się do propozycji współwłaścicieli dot. odkupienia 

części działki przy świetlicy TPD (teren placu zabaw), kiedy taka propozycja się pojawiła 

oficjalnie? Odp. Sekretarz gminy poinformowała o rozmowach w kuluarach, nie było oficjalnej 

propozycji.  

 

Do posiedzenia dołączył Wójt gminy; 

Dyskutowano o ewentualnej sprzedaży tej działki i pozostałych udziałów na tym terenie; podziału 

działki pod balkonami; ewentualnej modernizacji placu zabaw przez gminę po ewentualnej 

sprzedaży wyznaczonego terenu przy świetlicy TPD; Wójt przedstawił wizję oraz propozycję do 

organizacji przestrzeni aby został teren zielony a nie parking; o udziałach w działce po połowie 

dla gminy oraz dla drugiego udziałowca; o zweryfikowaniu wszystkich informacji i założeniu 

różnych scenariuszy; o słabym dostępnie i dojeździe- braku przestrzeni- do ośrodka zdrowia; 

ewentualnego dojazdu od strony parkingu za ośrodkiem zdrowia; teren za napisem jest dobrym 

miejscem na rekreacje dla mieszkańców i turystów; o wypracowaniu konsensusu na wspólnym 

spotkaniu, po którym została wysłana do współudziałowców propozycja, w odpowiedzi jest zgoda 

lecz zawiera ponownie temat działki przy TPD, której wcześniej nie było podczas dyskusji, 

przypominając o dojściu do budynku, które zostało wybudowane na naszej działce bez zgody 

urzędu oraz o balkonach nad naszą działką; o konieczności przeanalizowanie jeszcze raz tematu 

dot. ośrodka zdrowia, gdyż jest obszerny i zawiły.  

 

Przewodnicząca zaprosiła członków komisji na wizję lokalną odnośnie pkt 2, gdyż 

niekontrolowanie zmienił się porządek obrad i omówiono już pkt 3 odnośnie kontroli 

problemowej ośrodka zdrowia. 
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2. Kontrola sprawdzająca wykonanie przez Urząd Gminy w Ustroniu Morskim zaleceń 

pokontrolnych z protokołów Komisji Rewizyjnej za lata 2020-2023 (gminne place zabaw) – 

przyjęcie protokołu. 

 

Po powrocie z wizji lokalnej komisja przystąpiła do przyjęcia protokołu z kontroli placów 

zabaw na terenie Gminy Ustronie Morskie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z kontroli placów zabaw na terenie Gminy Ustronie Morskie.  

 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, NIE BIORĘ UDZIAŁU W GŁOSOWANIU: 

0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Przemysław Cap, Jolanta Dąbrowska, Karina Kochańska-Mazurkiewicz, Urszula Kraska-

Śmilgiewicz, Andrzej Pilarski 

 

 

Protokół z kontroli placów zabaw na terenie Gminy Ustronie Morskie został przyjęty 

jednogłośnie.  

 

 

3. Dokończenie kontroli problemowej ośrodka zdrowia. 

 

Przewodnicząca poinformowała iż odbyła się obszerna dyskusja oraz wizja lokalna, po której 

komisja stwierdziła iż na podstawie posiadanej wiedzy i dokumentacji komisja nie zakończy 

kontroli. 

 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

Urszula Kraska-Śmilgiewicz 

 

 

 

 

 

Przygotował(a): Agnieszka Smołucha 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


